
Ballerup Håndbold Club   
 
                                                                                                    Ballerup d. 8. april 2026 
Til medlemmer af Ballerup Håndbold Club. 
 

Referat af ordinær generalforsamling onsdag d. 8. april 2026,  
kl. 18:00 i klublokalet i Ballerup Hallen. 
 
Der var mødt 7 deltagere frem - heraf 4 fra den siddende bestyrelse 
 
1. Valg af dirigent 

Dorte blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt. 
 

2. Formandens beretning 
Vi oplever fremgang over hele linjen, og det giver bare en god stemning i klubben. 
Vores Trille Trolde-hold gør det supergodt og er igen i år på vej den rigtige vej med flere nye børn, der 
skal snuse til håndbolden, og det er en fornøjelse at se de små hygge sig med bolden. 
 
Vi har haft et rigtig godt samarbejde med DGI, som har været ude med deres ”diggi-forløb” i 
børnehaver samt 1. og 2. klasser. De fortsætter med disse forløb i den kommende sæson. 
 
På U8/U9 mix er der også god fart på. De har lige spillet deres første rigtige turneringskampe her i 
vinter. 
 
Jeg vil også sende en stor tak til vores ungdomstrænere. I gør det fantastisk med de små årgange. 
 
Og så til en rigtig god nyhed: Fra maj har vi igen et U15 pigehold! Det er efterhånden mange år siden 
sidst, så det er vi virkelig glade for at have tilbage i klubben. 
 
Bag kulissen sker der også ting. Louise og Dorte har været på skolebænken hos DGI for at lære mere om 
frivillighed i foreninger. De har gennemført frivillighedsuddannelsen, og nu skal vi i gang med at bruge 
deres viden til at gøre vores klubfællesskab endnu stærkere. 
 
Kommentar til formandens beretning: 
I al beskedenhed glemte han at nævne, at han vandt prisen som Årets Leder i Ballerup Kommune. 
 
Formandens beretning blev godkendt. 
 

3. Fremlæggelse af regnskab 
Kassereren fremlagde det reviderede regnskab, som blev godkendt.  
Generalforsamlingen godkendte budgettet. 
 
Der blev spurgt til, hvor mange stævner klubkassen betaler holdgebyr og træneres deltagergebyr for pr. 
år. P.t. er det to plus Albertslund Cup, som ikke har spillergebyr. 
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4. Indkomne forslag 

Formanden havde ikke modtaget forslag til behandling. 
 

5. Valg til bestyrelsen 
Ifølge vedtægterne skal bestyrelsen bestå af formand og 3 - 5 bestyrelsesmedlemmer. 
På valg:  
Formand Mads Bang Knudsen som blev genvalgt. 
Kasserer Dorte Louise Virklund som blev genvalgt. 
 
Peter Frühstück (far til Lærke U13P og Lia U11P) ønskede at stille op til bestyrelsen og blev valgt. 
 
Bestyrelsen består herefter af:  
Formand Mads Bang Knudsen, Dorte Louise Virklund, Louise Strøm Jørgensen, Line Aasberg og Peter 
Frühstück. 
Valg af suppleant - Stine Jensen 
Valg af revisor - Stine Jensen 
 

6. Eventuelt 
Vi skal have skrevet retningslinjer for afhentning af syge børn ifbm. stævner på vores hjemmeside.  
 

 
 
 
 
 
Måløv den 19. april 2026 
 
 
 
Dorte Louise Virklund - dirigent 
 
 
 
 
 
 


